Администрация Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

30.12.2015                            553-па

О внесении изменений в постановление администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
«Об утверждении Порядка осуществления полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в
муниципальном образовании Никольское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии   с Бюджетным     кодексом      Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, областным законом  от 19.07.2012 года № 69-оз «Об органах и должностных лицах, уполномоченных рассматривать дела и составлять  протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств местных бюджетов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.09.2014 №258/1-па «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области».
 1.1. Дополнить пункт 1.3. подпунктом «г) составление  протоколов  по  делам  об  административных правонарушениях  в  порядке, установленном  постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от   30.12.2015 №552-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», в пределах своей компетенции.
1.2. Дополнить пункт 1.6. подпунктом «з) составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушением  законодательства  Российской  Федерации, Ленинградской  области,  нормативных  и  правовых  актов  Совета  депутатов,  администрации  Тосненского  района,    иных  нормативных  и правовых актов, в порядке, установленном постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от   30.12.2015 №552-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области», в пределах своей компетенции.
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           С.А.Шикалов

Макаренко Т.Ф. 53821